
Bürgerbus Styrum

Fahrplan 
gültig ab 7. Januar 2016

Montag bis Freitag Fahrzeit Samstag
Union - Sültenfuß - Schloss Styrum

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Fröbelstraße 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01### 10:01 11:01 12:01 13:01
Moltkestraße 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02### 10:02 11:02 12:02 13:02
Wörthstraße 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04### 10:04 11:04 12:04 13:04
Herwarthstraße 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05### 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Ulan-Becker-Straße (Steig 1) 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06### 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06

09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07### 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07
Sültenfuß (Steig 3) 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09### 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Schwerinstraße 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10### 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Meidericher Straße (auf Schwerinstr.) 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12### 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Steinmetzstraße (Steig 1) 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13### 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Fliederstraße 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14### 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Blumenthalstraße 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15### 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Steinmetzstraße (Steig 2) 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17### 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Alstadener Straße 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18### 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18

09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19### 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21### 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21
09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23### 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23

###

09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Meißelstraße 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24### 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24
Sedanstraße 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25### 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
Eisenstraße 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26### 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Rolandstraße 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27### 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27

09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30### 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32### 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32

Steinmetzstraße (Steig 1) 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33### 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Fliederstraße 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34### 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Blumenthalstraße 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35### 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Steinmetzstraße (Steig 2) 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37### 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Alstadener Straße 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38### 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Meidericher Straße (vor Haus Gloria) 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40### 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Schwerinstraße 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41### 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Sültenfuß (Steig 4) 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44### 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44

09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46### 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Ulan-Becker-Straße (Steig 2) 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47### 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Herwarthstraße 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48### 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Schützenstraße (Steig 2) 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49### 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Wörthstraße 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 ### 09:50 10:50 11:50 12:50
Moltkestraße 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 ### 09:52 10:52 11:52 12:52
Fröbelstraße 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 ### 09:53 10:53 11:53 12:53

09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 ### 09:54 10:54 11:54 12:54

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan

VRR-Fahrausweise gelten nicht!

Tarifbestimmungen Linienweg

1. Fahrausweise

2. Preise

Einzelfahrt: 1,50 €
5 Fahrten: 6,00 €
Kinder von 6 bis 14 Jahre: 1,20 €

3. Unentgeltliche Beförderung

4. Sonstige Bestimmungen

Die Beförderung von Fahrrädern ist ausgeschlossen.

Mit freundlicher Unterstützung von:

Union -Marienkirche-               ab

Feldmann-Stiftung -Friedhof- 

Meidericher Straße -Rewe- (Steig 2)
Friesenstraße -MarktCenter- an
Schloss Styrum                      an

Schloss Styrum - Sültenfuß - Union 
Schloss Styrum                      ab

Friesenstraße -MarktCenter- ab
Meidericher Straße -Rewe- (Steig 1)

Feldmann-Stiftung -Friedhof- 

Union -Marienkirche-               an

An Sonntagen und gesetzlichen Feiertagen in NRW kein Betrieb!

Für die Benutzung des Bürgerbusses in Styrum gelten die nachfolgenden 
Tarifbestimmungen:

Für jede Fahrt und für jeden zahlungspflichtigen Fahrgast wird ein besonderer 
Fahrausweis ausgegeben. Fahrausweise des Bürgerbusses Styrum sind nach der 
Entwertung für die jeweilige Fahrt nicht übertragbar und berechtigen nicht zu 
Fahrtunterbrechungen und Rückfahrten.

Schwerbehinderte sowie deren Begleitpersonen im Sinne des §59 (2), Ziffer 1, des 
Schwerbehindertengesetzes werden unentgeltlich befördert. Im Bürgerbus Styrum 
gelten nicht die Bestimmungen des allgemeinen VRR-Tarifs über: 
- die unentgeltliche Beförderung von Polizeivollzugsbeamten in Uniform und Zivil 
des Landes NRW oder der Bundespolizei 

Kinder unter 6 Jahre müssen stets begleitet sein. Die begleitende Person muss 
über 6 Jahre alt sein. 


	Fahrplan BB Styrum

